_______________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: licitacaoencanto@hotmail.com

RESULTADO DE JULGAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N. º 002/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata de credenciamento da Chamada Pública constante no processo,
firmada pela Comissão Permanente de Licitação;

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos ao referido Processo Licitatório, o
que levou ao Presidente da CPL a declarar HABILITADA a empresa abaixo descrita conforme
Edital de Chamada Pública n.º 002/2021;

CONSIDERANDO os critérios legais e observados os preceitos da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Prefeito Municipal, Sr. ALBERONE
NERI DE OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA o resultado de habilitação da Chamada Pública n. º
002/2021 conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Dra. ELAINE CATARINE FERNANDES SALVIANO (009.722.144-96)

Item Serviço Unid. medida Valor unitário (R$)

101 18478- Consulta Dermatológica UND 166,67

Encanto/RN, 22 de novembro de 2021

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal